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İktisat Politikaları Dizisi Hakkında

Günümüz karma ekonomisinin bel kemiğini oluşturan neo li-
beral iktisadi düzenin kurucu babaları, insan mutluluğunu en 
üst seviyeye ulaştırmak için üretimi maksimize etmeyi hedefle-
mişlerdi. Bu öngörülerden yaklaşık iki asır sonra ise ekonomide 
genel olarak bu hedefin tuturulduğunu, ancak gelir dağılımı bo-
zukluğu, çevre kirliliği, yok olan biyolojik çeşitlilik ve sürdürüle-
mez kaynak kullanımı gibi sistemin negatif çıktıları sonucunda 
mutluluğun maksimizasyonu hedefinden oldukça uzaklaşıldığı-
nı görmekteyiz. Bu problemlerin fiili sonuçları bir yandan artan 
oranda hissedilirken, liberal iktisadın içinden ve dışından yük-
selen sorgulama ve çözüm önerileri de giderek güç kazanmakta-
dır. İktisat politikaları serisinde bu analiz ve önermeleri içeren; 
İslam ekonomisi, kalkınma ekonomisi, döngüsel ekonomi ve 
davranışsal iktisat gibi birçok farklı alandan iktisat politikaları 
üzerine yapılan yazını İktisat yayınları okurları ile buluşturmayı 
hedefliyoruz.
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Lisans eğitimini Sakarya Üniversitesi İktisat Bölümü’nde 
tamamladı. Yüksek lisansını 2019 yılında Sakarya Üniversitesi 
İslam Ekonomisi ve Finansı alanında, “İslamcı Dergilerde 
Ekonomiye Bakış: Büyük Doğu ve Hareket Dergisi Örneği” 
başlıklı teziyle tamamladı.

Doktorasını ise 2025 yılında aynı alanda, “Katılım Bankacılığı 
Algısının Davranışsal İktisat Perspektifinden Analizi” başlıklı 
teziyle bitirdi. Akademik ilgi alanları; katılım bankacılığı, 
İslami finans, davranışsal iktisat, seçim mimarisi ve dürtme 
yaklaşımlarıdır. 

2020 yılında Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda başladığı 
kariyerine; Ödeme Sistemleri Operasyonları, Operasyon 
Merkezi İş Geliştirme ve Dijital Talimatlar birimlerinde görev 
alarak devam etmektedir.
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Doktora için “akademik hayatın meşakkat içeren bir süreci” söy-
lemini çokça duymuşumdur. Bunun doğru ama eksik bir tanım 
olduğunu düşünüyorum. Zira okuduğun, çalıştığın ve geliştiğin 
alanı sevmek sizi bu yolculukta güçlü kılan şeymiş. Bu hikâyeye 
başlamamda rolü olan kıymetli eşime teşekkür ederim.

Lisans yıllarından itibaren öğrencisi olmaktan büyük bir mut-
luluk duyduğum ve tez çalışmamda desteğini benden esirgeme-
yen danışmanım Prof. Dr. Mahmut Bilen hocama çok teşekkür 
ederim. Aynı teşekkürü, Mahmut Hocam’ın tedrisatından geçe-
rek bana da yol gösteren Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Cevizli’ye bir 
borç bilirim. Doktora sürecinde tez izleme jürimde bulunarak 
öneri, geribildirim ve değerli katkıları ile ufkumu açan Prof. Dr. 
Soner Duman ve Prof. Dr. Fuat Sekmen hocalarıma da hassaten 
teşekkür ederim.

İş hayatı ile akademik hayatı bir arada yürütebilmek hem zor 
hem de çok önemli bir gelişim alanı oldu. En büyük şanslarım-
dan bir tanesi bu konuda bana rol model olan kıymetli Dr. R. 
Ahmet Albayrak hocamdır. Bana katmış olduğu tüm değerler 
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için kendisine teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca doktora süreci 
boyunca bana desteklerini her an hissettiren değerli ekip arka-
daşlarıma, yöneticilerime ve müdürlerime de teşekkürü bir borç 
bilirim.

Teşekkürlerin en kıymetlisi ailem için. Hayatı anlamlı kılan ve 
güzelleştiren tüm aileme minnettarım. Üzerimdeki emeği ölçü-
lemeyecek olan kıymetli annem ve babama, hayattaki her ko-
nuda olduğu gibi doktora sürecinde de yanımda olan kıymetli 
eşim ve oğlum Kıvanç’a sonsuz teşekkür ederim.

Benimle bugünleri ve bu yolculuğu hayal eden Eşim’e.

Bünyamin KAYALI


